omnes ñervos industriae Nostrae intendimus, ut christianae familiae, 

cui sanctissima Dei voluntate moderamur, prodesse valeamus. Quam ob 

rem, cum venerabilis Frater Aloisius Raimondi, Archiepiscopus titulo 

Tarsensis idemque in Republica Mexicana Apostolicus Delegatus, audi

tis Ordinariis Praesulibus locorum, proposuerit ut, distractis nonnullis 

territoriis ab Ecclesiis Chihuahuensi, Civitatis Juarezensis, et Civitatis 

Obregonensis, nova praelatura conderetur, Nos re bene reputata atque 

considerata, haec statuimus et iubemus, certa spe fore ut christianae rei 

prosperitati cedant. Ab archidioecesi Chihuahuensi sequentia municipia 

separamus : Guerrero et Bachiniva ; a dioecesi Civitatis Juarezensis, Ma

dera, Temosachic, Matachic, Namiquipa, Moris, Ocampo et Gómez Farias 

appellata municipia; a dioecesi, denique, Civitatis Obregonensis, terri

torium cui nomen Yécora ; quibus sane terris novam praelaturam consti

tuimus, Materiensem appellandam, cuius Sedes episcopalis in civitate 

Madera collocabitur, cathedra vero in templo S. Petri apostoli posita, 

quod scilicet praelaticium erit, cum debitis iuribus. Novam praelaturam 

archidioecesi atque metropolitanae Sedi Chihuahuensi obnoxiam volumus 

tamquam suffraganeam, ad normam Iuris Canonici. Statuimus, praete

rea, ut in ea Seminarium condatur, ubi pueri sancte ad sacerdotum 

munia formentur ; ex quibus, suo tempore, selecti iuvenes in Pontificium 

Collegium Planum Latinum Americanum Romam mittantur sacra theo

logiae scientia imbuendi, atque philosophia erudiendi. Mensa efficietur : 
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Curiae emolumentis, fidelium collationibus atque bonis quae ad normam 

canonis 1500 Codicis I. C. tali Sedi obveniant. Novae praelaturae regi

men, electio Vicarii Capitularis, sede vacante, aliaque huiuscemodi, lege 

canonica regantur. Acta denique quae ad res, personas, bona modo 

conditae Ecclesiae respiciant, ad eius curiam cito mittantur, ibique reli

giose custodiantur. Censemus postremo ut, his Litteris ad effectum 

adductis, Sacerdotes ei Sedi addicantur, in qua beneficium aut officium 

habeant ; ceteri clerici vel Seminarii tirones, ei in qua legitime degant. 

Ceterum, placet venerabilem Fratrem Aloisium Raimondi haec quae 

statuimus ad rem adducere, vel quem ille delegaverit. Re vero acta, 

documenta exarentur sincerisque exemplis ad Sacram Congregationem 

Consistorialem mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et